平成 25年 11月 1日

会員各位

沖縄プライアマリ・ケア研究会

代表世話人 仲本昌一

第１３回沖縄プライマリ・ケア研究会のご案内

 暮秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素はプライマリ・ケアにご理解を賜

りありがとうございます。

 さて、第１３回の沖縄プライマリ・ケア研究会を下記とおり開催いたします。

前回の研究会「プライマリ・ケア医がよく出会う耳鼻科救急疾患」は皆様からの質疑応答も活発

に行われ盛会裡に終了致しました。今回は、会員からのご要望もあり、一連のものとして「日常診

療でよく出会う皮膚科疾患」と題して開催致します。 講師に沖縄県立中部病院皮膚科部長の佐藤

浩信先生をお招きして、皮疹の基本的な見方から、外来でよく見る皮膚疾患、対診等についてご講

演をいただく予定です。

暮れの慌ただしいなか恐縮ですが、万障お繰り合わせのうえ、ご参加くださいますようお願い申

し上げます。

記

＜開催期日＞ 平成 25年 12月 19日（木曜日） 午後７時半～９時まで

＜開催場所＞ 沖縄県医師会館 ２階会議室  ＜参加費＞ 無料

＜テーマ＞ （仮題）プライマリ・ケア医が よく出会う 皮膚科疾患

＜講 師＞ 佐藤 浩信 先生（沖縄県立中部病院 皮膚科部長）

以上

お問い合わせ先について

沖縄プライマリ・ケア研究会事務局（仲本内科）

仲本昌一 古堅秀樹 仲間和枝（☎098-860-1835）opcjim@nakamoto-plan.co.jp

沖縄プライマリ・ケア研究会事務局宛（仲本内科）FAX８６０-１８６９：仲本・古堅・仲間

第 13回沖縄プライマリ・ケア研究会

☆ご出席   施設名           氏 名

施設名           氏 名